Российская Федерация
Совет  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

                                                       Решение

от « 24 » декабря  2009г.                                                                        № 26

«Об отмене решения Совета № 16 от
 18.12.2005 г. « О порядке ведения
 реестра расходных обязательств
городского  поселения «Забайкальское»

Рассмотрев протест прокуратуры № 07 – 21а -08/1071 от 04.08.08г., и в соответствии со ст. 87 ч.5 БК РФ,  Совет городского поселения «Забайкальское» решил:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Совета городского поселения «Забайкальское» № 16 от 12.12.05г.  «О  порядке ведения реестра расходных обязательств городского поселения «Забайкальское».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Забайкалец».

Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                  И.В.Нечаев